
9 /2006 
55/2006

S M L O U V A O D Í L O -dodatekč.2
uzavřená dle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník v platném znění

Číslo smlouvy objednatele: 
Číslo smlouvy zhotovitele :

Článek I.

Smluvní strany

l.l.Objednatel:
Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Praha - západ, Argentinská 
286/38, Praha 7, PSČ 170 00 ^
Zastoupený: Ing. Petrem Chmelíkem, ředitelem PÚ 
PZ Osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních: 
Ing. Petr Chmelík

ve věcech technických: Ing. Lavičková Pozemkový úřad Praha-západ,
Argentinská 38, Praha 7, PSČ 170 00

IČ: 00020478
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo úětu: 51-1737230227/0100

1.2. Zhotovitel
INGEOS
Masarykova 2462/55
415 01 Teplice
Zastoupený : XXXXXXXX
IČ: 14875195
DIČ: CZ5504242590
Bankovní spojení: eBanka č.ú. 944056028/2400
Živnostenský list, vydaný fyzické osobě dle ustanovení § 47 odst. 1 a 2 
zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších 
předpisů, na základě ohlášení ze dne 16.1.1995 vydaný Okresním úřadem v 
Teplicích, okresm'm živnostenským úřadem č.j. 9500167ISt Ev.č. 350900-
44716-00



článek II.

Předmět dodatku smlouvy

2.1. Změna termínu dokončení „Článek IV. původm' smlouvy o dílo
2.2. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo se nemění

Důvod změny ; Realizace obchvatu obce Tursko s návazností na přeložku silnice 11/240. 
Rozhodnutím Krajského úřadu Středočeského kraje ze dne 21.8. 2009 bylo zrušeno 
rozhodnutí na přeložku silnice 11/240, čímž je dotčeno i k. ú. Tursko. Z tohoto důvodu se 
posunují termíny dokončení KPÚ Tursko.

Článek III.

Termíny plněné a členení díla

3. NÁVRHOVÉ PRAČE

3.2.1. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků včetně bilancí 1.11.2010

3.2.2. Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ 31.1,2011

4. MAPOVÉ DÍLO

4.1.Mapové dílo 15.5.2011

4.2.Vypracování příloh k rozhodnutí o výměně vlastnických práv 

5. Vytyčení podle návrhu a žádostí

15.5.2011

5.11.2011

Článek IV.

Závěrečné ustanovení

4.1. Dodatek ke smlouvě je sepsán v souladu s článkem IX. odst.2 původní smlouvy o dílo. 
Prodloužení smlouvy je způsobeno zahájením přípravy staveb přeložky silnice 11/240 a 
obchvatu obce Tursko které je nutné respektovat při zpracování návrhu nového 
uspořádání pozemků.

4.2. Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obecně 
závazných předpisů.

4.3. Veškeré doplňky a změny této smlouvy lze provést pouze formou písemného dodatku na 
základě dohody obou smluvních stran.



Rozšíření KPÚ o katastrální území:

Tursko o 52ha
Holubice v Čechách o 10 ha 
Debrno o 16ha
Úholičky o 25ha

Článek V.

Závěrečné ustanovení

4.1. Dodatek ke smlouvě je sepsán v souladu s článkem IX. odst. 2 původní smlouvy o dílo. 
Prodloužení smlouvy je způsobeno zahájením přípravy staveb přeložky silnice 11/240 a 
obchvatu obce Tursko které je nutné respektovat při zpracování návrhu nového 
uspořádání pozemků.

4.2. Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obecně 
závazných předpisů.

4.3. Veškeré doplňky a změny této smlouvy lze provést pouze formou písemného dodatku 
na základě dohody obou smluvních stran.

4.4. Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, objednatel a zhotovitel obdrží 
jedno vyhotovení.

Za objednatele: Ing. Petr Chmelík V Praze dne: 14. 4. 2008

Za zhotovitele: XXXXXXXX
V Praze dne: 14. 4. 2008

Článek IV.




